CQuia liberat a mundo.

CQuia liberat a p:c ato.

CQuia liberat a prauo cōſortio.  
CQui nos continuo decipit co:q  
mō ponit in p:peritate mō in ad  
ueritate: qz sicut mīta fī mīdus sic  
mutant ea q̄ in t̄po sunt. Nā i mā  
do mutant elemento: q̄litates: qz  
vno tpe dūant etiā sup̄iora sicut i  
estate: q̄si sol mouet per signa meri  
dionalia: t̄ fin h̄c muratioem ge  
nerant frigora: t̄ calore. Venti t̄  
pluui. Itē generant t̄pox vielli  
tindices: fm̄ q̄tuor t̄pa anni: q̄bns  
t̄ps distinguunt. Itē. Mutant holuz  
ciates t̄ qualitates: t̄ cōdītōes: qz  
gl̄b̄t crūtēs in mādo multis rota  
tur iuso: tunis: pp̄ter qd̄ dicit. Hoc  
eius. Quid me sc̄lē totiē tacta  
stis amici. Quā igū sic sit iste mu  
tabilis mād⁹: t̄ de bono in malo  
variabilis: m̄rito ē cōtēnēdus. exē

plū cuiusdā ducis: q̄ positus in ex  
tremis respiciēt pallatia sua dirit.  
O q̄ ē cōtēnēdus mād⁹ istc. Ecce  
habeo t̄o pallatia: t̄ t̄o p̄t̄ hospit  
ari i cis. ego iñ nescio. quo hac no  
cte debeā ire. t̄ hospitari. Sed ab  
hoc mādo hō liberaſ p̄ morte: qz  
ala separata. p̄ suā naturā non h̄z  
locū in hoc mādo: s̄ in celo. nisi per  
peccati ip̄editatur. pp̄ter qd̄ d̄ in  
ps. 21. Dñs regit me t̄ ushilm̄bi s̄  
erit t̄c. CSeundo liberat a pecca  
to. Nā q̄diu ala ē in corpore habz  
voluntatē vertibilem ad bonū. ad  
malū n̄ce ē aliq̄s in carne vivens.  
q̄ possit ex t̄oto absolul s̄ peccato.  
nisi p̄ grāz specialē. sicut sicut Bea  
ta virgo. Et rō hui⁹ est. Quia licet  
voluntas nō possit cogi a carne. n̄i  
multa inclinatur ab ea. pp̄ter ve  
hem̄tes passiōes. quas hō patitur  
in corpore. t̄ impellitur ad malū. p  
pter qd̄ dicebat apost. Insebit ego  
hō. Et pp̄ter talē impulsū. nemo  
ē q̄ possit carere peccato. pp̄ter qd̄  
dicit. Jo. prima primo. Si dīscr̄m⁹  
t̄c. Sed ab hoc liberaramur p̄ mor  
te: qz si hō sine peccato decedat. Ita  
firmatur i bono: q̄ nullomō p̄t̄ de  
flecti ad malum. turta illud. Sap̄:  
firmabit illo t̄ non flectetur t̄c.  
CTertio liberat a prauo cōſortio  
qz inter oīa. que impedit salutem  
n̄fam ē malū p̄sortis. prop̄ qnod.  
Bē Arsenio q̄rēti viā salutis vor  
de celo dirit. Arseni. fugī holes. et  
saluaberis. Et hui⁹ rō ē q̄ elemē  
ta q̄ cōtingit se. alterātur t̄ com̄  
p̄t̄ur. a p̄op̄ietatib⁹ salis. sicut ter  
ra ab aq̄ humectatur. t̄ aer infiqt

# Vulgares

datur. Et ab igne inflammatur. Unus  
vnus malus hoc insicit tota cōgrega-  
tione. et una omnis modis totum  
gregē corripit et viuis malus hu-  
mor totū corpus. Et id inuenialis  
ille poeta. Satyricus. inquit satyra.  
Cetera. Dedit hec cōtagio labē.  
Et dabit in plures. sicut grec tor<sup>9</sup>  
In agris vnlus seabis cadit. et pruri-  
gine porci. Unaqz cōspecta liuorez  
Vducit ab uua. iurta illud. Modicū  
fermenti totā massaz corrumpt. Et  
id diligēter debet hoc cauere ab hu-  
morismodi. qz qui tetigerit pīce inquis  
nabitur ab ea. Sed ad hoc hoc libe-  
ratur per mortez qz si sine peccato di-  
scendat de pīsortio malignorū trahit  
ad pīsortū. Beatorū et angelorum.  
Quia fīm. Grec. Voles assumūtur  
ad ordines angelorū fīm diuerita-  
tē meritorum iurta illud erat sicut  
angeli det.